
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  144/2014 - CV

144/2014

144/2014

04/12/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA     (57)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/EXECUÇÃO DE LOMBADAS
FÍSICAS E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, COMPREENDENDO: EXECUÇÃO DE PINTURA
DE LIGAÇÃO (TAXA 0,5L/M2) - (125,80M2);  FORNECIMENTO E
APLICAÇÃO CAUC CAP 50/70 - CAMADA E = 4,3CM, (18,84
TONELADAS); TRANSPORTE COMERC. C/BASC.10M3
ROD.PAV. - (TRANSP. CBUC) DMT - 50,00KM, (942,00 tkm);
PINTURA DE HORIZONTAL DE FAIXAS E DIZERES C/TINTA
ACRÍLICA AMARELA COM MICRO ESFERA - (62,88 M2);
FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO PLACAS DE SINALIZAÇÃO
VERTICAL SEMI-REFLETIVA D=50CM - LOMBADAS (10
UNIDADES); FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO PLACAS DE
SINALIZAÇÃO VERTICAL SEMI-REFLETIVA L=50CM -
VELOCIDADE (10 UNIDADES); FORNECIMENTO DE SUPORTE
DE PLACAS EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 2" H=3,00M-
(20 UNIDADES).

serv 1,00  0,0000 11.500,00    11.500,00

Total do Fornecedor: 11.500,00

Total Geral: 11.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

144/2014

144/2014-CV

Convite p/ Compras e Serviços

12/12/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/RECUPERAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE LOMBADAS, NA SEDE DO 
MUNICÍPIO,DE ACORDO COM O CÓDIGO BRASILEIRO E EM CUMPRIMENTO AO TERMO DE 
AJUSTAMENTO DE CONDUTA/TAC, CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO E O MUNICÍPIO DE 
QUILOMBO/SC, CFE.INQUÉRITO CIVIL Nº 06.2012.00007779-1.   

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   12   de  Dezembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


